



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Odbor hospodářské správy a investic

Bechyňská 639

199 00 Praha 9-Letňany

IČO: 00231321 DIČ: CZ00231321

MC18X00NUG6R



Objednávka **O-2024/04/0373/1**

Vyřizuje:

Tel.:

E-mail:

Datum: 20. 11. 2024

SPAK - SF s.r.o.

Petrohradská 893/34

10000 Praha

IČ: 63674009

Dodatek k objednávce č. O-2024/04/0373

Smluvní strany se dohodly na změně objednávky č. O-2024/04/0373 ze dne 23. 10. 2024 na akci Provedení sanačních prací proti vnikání vlhkosti v tělocvičně suterénu objektu Sportovní haly Třinecká 650 v Praze - Letňanech a změně rozsahu díla.

Rozsah díla se na základě dodatečně zjištěných skutečností v průběhu realizace díla mění (rozšiřuje) dle objednatelem požadovaných změn s tím, že se rozšiřuje o vícepráce a dodatečně požadované práce specifikované v položkovém rozpočtu, jež je přílohou tohoto dodatku jako jeho nedílná součást.

Na podkladní železobetonové desce byla zjištěna hladina spodní vody ve výšce cca 60mm, která se při dešti zvýší o cca 10-20mm. Vzhledem k těmto skutečnostem a neznámým hydrologickým poměrům v podloží nebude v sanovaném prostoru narušena železobetonová deska a drenážní trubka bude uložena na jejím povrchu. Tímto řešením bude zabezpečeno snížení tlaku spodní vody na konstrukce. Proti vlhkosti vztlínající do konstrukce podlahy bude vybourána stávající dlažba a provedena plošná hydroizolace podlahy s přesahem na stěny. Hydroizolační vrstva bude kryta 50mm vrstvou rychle tuhnoucího potěru s vláknem a po vyrovnaní povrchu bude položena podlahová krytina. Veškerá realizovaná sanační opatření budou provedena vzájemně kompatibilními materiály značky Remmers.

Rekapitulace:

- cena dle objednávky č. O-2024/04/0293 391 340 Kč bez DPH

- cena dle objednávky č. O-2024/04/0293 a dodatku..... 528 947 Kč bez DPH

Návýšení celkové ceny díla o 137 607 Kč bez DPH

Práce budou realizovány v dohodnutém rozsahu dle předaných podkladů, prohlídky a zaměření na místě a předloženého rozpočtu.

Tato objednávka je vystavena v rámci ekonomické činnosti podléhající režimu přenesené daňové povinnosti.

Celková hodnota objednávky bez DPH činí

137 607,00 Kč

Sazba DPH: **21%**

Mgr. Zdeněk Kučera, MBA
starosta MČ Praha 18

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRÁCE K 15.11.2024

Název objektu : Tělocvična, Praha 18, Třínecká 650			
Sanační práce , Praha 18, Třínecká 650			
Název stavby :			
Sanační práce v tělocvičně			
Projektant :		Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : MČ Praha 18		Náklady na MJ :	0
Počet listů :	3	Zakázkové číslo :	0
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel : SPAK-SF s.r.o. Praha 10, Petrohradská 893	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Ztížené výrobní podmínky
Z	Montáž celkem	0	Oborová přírážka
			0
R	HSV celkem	126 107	Vnitrostaveništní doprava
			5 000
N	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava
			6 500
	ZRN celkem	126 107	Zařízení staveniště
			0
			Provoz investora
			0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
			0
	RN II.a III.hlavy	126 107	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	137 607	VRN celkem
			11 500
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
	Jméno : Ing. Miroslav Kraus		Jméno :
	Datum :15.11.2024		Datum :
	Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :		137 607 Kč
DPH	21,0 % činí :		28 898 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			166 505 Kč

Stavba :	Sanační práce v tělocvičně	
Objekt :	Praha 18, Třínecká 650	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	BOURACÍ PRÁCE	16 415	0	0	0	0
2	SANAČNÍ A STAVEBNÍ PRÁCE	109 692				
3	OSTATNÍ	14 360				
	CELKEM OBJEKT	126 107	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN				Kč
Ztížené výrobní podmínky				0
Oborová přírážka				0
Vnitrostaveništní doprava				5 000
Mimostaveništní doprava				6 500
Zařízení staveniště				
Provoz investora				0
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				0
CELKEM VRN				11 500

Vícepráce známé k 15.11.2024

Stavba :	Tělocvična	
Objekt :	Praha 18, Třínecká 650	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	1	Bourací práce				
		vybourání původních dlaždic kladených do malty	m2	36,00	240,00	8 640,00
		vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot	t	2,74	1560,00	4 268,16
		odvoz a uložení vybouraných hmot na skládce	t	2,74	1280,00	3 507,20
	Celkem za	Bourací práce				16 415,36
	2	Sanační a stavební práce				
		dočištění povrchu betonové desky po odsekání dlažby	m2	36,00	65,00	2 340,00
		penetrace Kiesol MB	m2	36,00	120,00	4 320,00
		nátěr Multibaudicht 2K aplikace 2x	m2	36,00	940,00	33 840,00
		dilatační + ochranná vrstva pod potěr	m2	36,00	55,00	1 980,00
		potěr Weber, ručně zpracovaný weberbat rapid tl.50mm	m2	36,00	1 867,00	67 212,00
	Celkem za	Sanační a stavební práce				109 692,00
	3	Ostatní				
		obnažení kanalizační trubky až pod stěnu do technické místnosti	kpl.	1,00	2 900,00	2 900,00
		výměna poškozené části trubky	ks	1,00	3 500,00	3 500,00
		zpětné obetonování pod příčkou	kpl.	1,00	1 500,00	1 500,00
		doplnění -skladby podlahy v technické místnosti	kpl.	1,00	3 860,00	3 860,00
		doložení dlažby	kpl.	1,00	2 600,00	2 600,00
	Celkem za	Ostatní				14 360,00